
  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 
  Hakenova 920/1 
  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 
Z Á P I S z 101. schůze výboru společenství vlastníků jednotek 

 
2Doba konání: 10. 04. 2016, 20:30 
 
Místo konání: Restaurace v ČP, Čakovice 
 
Přítomni: 
Jaroslav Černý, Radovan Khol, Michal Švec, Petr Duchoň 
 
Program schůze: 
 

1. Vyúčtování 
 

- Výbor považuje předložené vyúčtování za správné a souhlasí s rozesláním vlastníkům. 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 

Odpovídá: Khol 

 

2. Vstupní dveře 
 

- Výbor obdržel cenovou nabídku na výměnu 3 vstupních dveří, které ještě nejsou v nejnovějším 
standardu. Cena odpovídá předchozím konzultacím, a tedy bude akceptovatelná pojišťovnou, která 
bude plnit z důvodu poškození původních dveří. 
- Z toho důvodu Výbor souhlasí s objednávkou a výměnou dveří. 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 

Odpovídá: Duchoň 

 

 

3. Vypadávající jističe 
 

- Výbor řešil, zda by řešením mohlo být oddělení jističových okruhů. Cenový odhad je ale příliš vysoký. 
- Z toho důvodu tento postup Výbor nepovažuje za vhodný a raději dokončí výměnu žárovek a LED 
svítidla i tam, kde ještě nejsou. To by mělo výpadky jističů omezit až vymítit. 

Odpovídá: Duchoň 

 

 

 …………………………… 
 Jaroslav Černý    
 
 
 
 …………………………… 
 Radovan Khol    



  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 
  Hakenova 920/1 
  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 
 


